РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов от 12.05.2009г. № 84 «О комиссии по
наименованию и переименованию улиц и других
объектов в муниципальном образовании
«Город Адыгейск»

Принято Советом народных депутатов
МО «Город Адыгейск» 25.09.2018г. № 144
Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования «Город Адыгейск» о внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 12.05.2009г. №84«О комиссии по наименованию и переименованию улиц и других объектов в муниципальном образовании «Город Адыгейск», Совет народных депутатов МО «Город Адыгейск» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов г.Адыгейска от 12.05.2009г. № 84 «О комиссии по наименованию и переименованию улиц и других объектов в муниципальном образовании «Город Адыгейск» изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов                г. Адыгейска от 05.06.2012г. № 08
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Единство».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава муниципального
образования «Город Адыгейск»

М.А.Тлехас
	Председатель Совета народных
депутатов МО «Город Адыгейск»

А.К.Ташу

г.Адыгейск
25 сентября 2018 г.
№ 26

Приложение № 1
к решению Совета народных
депутатов МО «Город Адыгейск»
от 25 сентября 2018 г. № 26

Приложение № 2
к решению Совета народных
депутатов МО «Город Адыгейск»
от 5 июня 2012 г. № 08

СОСТАВ
комиссии по наименованию и переименованию улиц и
других объектов в муниципальном образовании
«Город Адыгейск»

	Гиш Марат Рамазанович          -
	первый заместитель главы города,
председатель комиссии

	ХатхохуМусрадинКимович    -
	инженер Управления градострои-тельства и архитектуры, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	ДжандарМоссМагмудович     -
	председатель Совета общественной организации ветеранов войны, труда (пенсионеров), вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Хапепх Адам Махмудович       -
	начальник отдела по работе с насе-лением (по согласованию)

	Хахук Мира Гилимовна           -
	председатель городского Совета Союза женщин г.Адыгейска (по согласованию)

	ПшеучХизир Муратович         -
	депутат Совета народных депутатов  МО «Город Адыгейск»

	Нехай БисланМугдинович      -
	депутат Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск»

Управ. делами Совета народных
депутатов МО «Город Адыгейск»                      А.Г.Воротынова